1070198449 收文日期:107/11/06

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

太魯閣國家公園管理處　函

地址：97253花蓮縣秀林鄉富世村富世291號

聯絡人：陳綺鄉

電話：03-8621100分機702

傳真：8621435

電子郵件：biochsch@taroko.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年11月5日

發文字號：太保字第1071003418號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本處補（捐）助研究生進行專題研究計畫作業要點1份(1071003418-0-0.pdf)

主旨：本處108年度「補（捐）助研究生進行專題研究計畫」徵

稿，敬請貴單位協助宣傳或轉知所屬，至紉公誼，請查照

。

說明：

一、為鼓勵各大學校院研究生進行本園區相關專題研究計畫，

本處自即日起開始接受旨揭補助申請案，謹訂於107年12

月31日截止收件。108年度補捐助總金額為新臺幣30萬元，

每人申請補助金額最高可達10萬元。申請相關資訊請至本

處網站/為民服務/政府資訊公開/施政計畫項下，下載「

本處補（捐）助研究生進行專題研究計畫作業要點」。

二、本處將依據「本處補（捐）助研究生進行專題研究計畫作

業要點」審查，錄取將另行通知。如有相關問題請洽詢本

處保育研究課陳小姐03-8621100#702。

正本：教育部、國立東華大學、慈濟學校財團法人慈濟大學

副本：本處保育研究課 2018-11-05
16:46:18